
（単位：円)

40,235,037

340,027

40,575,064

137,972

137,972

137,972

38,501,975

38,501,975

38,639,947

79,215,011

12,791,072

1,535,002

14,326,074

14,326,074

7,997,709

821,069

8,818,778

54,089,647

1,980,512

56,070,159

64,888,937

79,215,011

　Ⅲ　正味財産の部

　Ⅱ　負債の部

　　　　　　預　り　金

        　流　 動　 負　 債　 合　 計

　　　負　　債　　合　　計

　　　１．　流動負債

　　　　　  未　払　金

　　　　　　前期繰越一般正味財産

　　　2．一般正味財産

　　　　　　指定正味財産合計

　　　1．指定正味財産

　　　　　　前期繰越指定正味財産

　　　　　　当期指定正味財産増減額

金　　　　　　　　額

　　　　固 　定 　資 　産 　合 　計

科　　　　　　　　目

　Ⅰ　資産の部

　　　　　　当期一般正味財産増減額

　　　　　　一般正味財産合計

　　　　 正 味 財 産 合 計

　　負 債　及び　正 味 財 産 合 計

平成26年度　貸借対照表

平成27年3月31日現在

特定非営利活動法人 全国被害者支援ネットワーク

　　　　　　未収金

　　　　 流  動  資  産  合  計

　　　２．　固定資産

　　　１．　流動資産

　　　　　　現金預金

　 　 資　　　産　　　合　　　　計

　　　　    （1）  有形固定資産

　　　　　　　　　什器備品

　　　有形固定資産計

　　　　　  　　　投資その他の資産計

　　　　　 （２）　投資その他の資産

　　　　　　　　　 特定資産


